ESTADO DE GOIÁS
JUSTIÇA ELEITORAL

PODER JUDICIÁRIO

N.º Gotinia,

e e . e - ame É PORTARIA HºdID/86,

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do Es ed

Ii;

é

s . 4 . . pera mn pe ope oq
tado de Goias, Desembargador ULDEGTIC

DRIGUES, no uso de suas atribuições legai ias fen
ê

Es

id

ca
o

4
Estender a Jurisdição da Excelentíssima Senhora

Doutora ISABEL CRISTINA MACHADO, Juíza Eleitoral da 211º Sona !

de Paraíso do Norte - Goo, às Zonas Eleitorais de MIRACENA DO

NORPh e ARAGUACENA, com efeito retroativo a partir de 29 de ju 22

lho próximo passado

CUMPRA-SE M ANOTE-SE,

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL  BLET

TORAL DO ESTADO Db GOLÁS, EM GOIÂNIA, AOS O7 DIAS

PO DO ANO DE 1,986

AGôs

- Roece

o RO Des bico girar

Presidenta